
Radgröße

Wheel Size

Einpress-
tiefe

Offset

Lochkreis/
-zahl

Bolt Circle/
Bolt Holes

Radtyp

Wheel
Type

Farbdesign

Colour

Best.-Nr.

Part.No.

Symbol-
scheiben

Center caps

Naben-
bohrung

Center Bore
PFS No.

Fahrzeug-
marke

Make

Fahrzeugtyp

Model

Zulassung

Registration

7 x 16 48.00 112.00/5 SR 011 grau/matt 03.56.157 09.24.281 09.31.138
09.31.151
09.31.389
09.31.138
09.31.151

09.31.389
09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi
Audi
BMW
Ford
Mercedes-Benz

MINI
Seat
Skoda
VW

A3, TT
A4
2er (F45,F46) 
Galaxy
117,169,176,245,245G, 246,204,204K, 205, 212
Mini, Clubman, Countryman
Leon, Altera, Alhambra
Oktavia, Superb, Yeti
Golf, Jetta, Touran, Beetle, Passat, Eos, Sharan, T4

ABE 49564

7 x 16 45.00 108.00/5 SR 012 grau/matt 03.56.158 09.24.281 09.31.206
09.31.319

09.31.319
09.31.206
09.31.319
09.31.357
09.31.321

Citroen
Ford

Jaguar
Peugeot
Volvo
Volvo
Volvo

C4 Picasso
Focus, C-Max, S-Max, Mondeo, Kuga, Tounero
X-Type, S-Type
308
C30, V40, V40CC, S40, V50, C70
S60, V60, V70, S80, CX70
S60, V70, V70 XC

ABE 49564

7 x 16 45.00 114.30/5 SR 013 grau/matt 03.56.159 09.24.281 09.31.125
09.31.366
09.31.359
09.31.125
09.31.128
09.31.125
09.31.125

09.31.128
09.31.123
09.31.125
09.31.125
09.31.124
09.31.125
09.31.366
09.31.367
09.31.359
09.31.346
09.31.123

Citroen
Dacia
Fiat
Ford
Honda
Hyundai
Kia

Land Rover
Lexus
Mazda
Mitsubishi
Nissan
Peugeot
Renault
Renault
Suzuki
Suzuki
Toyota

C4 Aircross
Duster
Sedici
Escape/Maverick
Civic, Accord, CR-Z, FR-V, HR-V
i30, i40, ix20, ix35, Sonata, Tucson, Kona
Soul, Cee`d, Venga, Carens, Magentis, Sportage, 
Niro, Optima
Freelander 2
IS
3, 5, 6, CX-3, MX-5, Premacy, MPV, Tribute
ASX, Lancer, Outlander
Almera, Primera, Pulsar, Juke, X-Trail
4008
Fluenze, Megane, Scenic, Mrgant, Talisman
Laguna, Latitude
Swift, Swift Sport, SX4
Kizashi, SX4, Gand Vitara
Auris, Prius, Avensis, Corolla, Previa, Camry, RAV4, 
C-HR

ABE 49564

7 x 16 36.00 100.00/5 SR 031 grau/matt 05.69.018 09.24.281 09.31.293
09.31.308
09.31.118
09.31.293
09.31.293
09.31.323
09.31.118
09.31.323
09.31.118
09.31.293

Audi
Chrysler
Lexus
Seat
Skoda
Subaru
Subaru
Toyota
Toyota
VW

A1, S1, A2, A3
PT Cruiser, Sebring
CT200h
Ibiza, Cordoba, Toledo
Fabia, Octavia, Praktik, Rapid, Roomster
BRZ,Forester,Impreza,Legacy, Outback, XV
Trezia
GT86
Avensis, Prius, Urban Cruiser, Verso-S
Fox, Polo, Golf, Bora, Beetle

ABE 49564

7 x 16 36.00 115.00/5 SR 010 grau/matt 03.56.156 09.24.281 70.10 Chevrolet
Opel

Cruze, Orlando, Captiva
Ampera, Astra-J, Zafira, Antara

ABE 49564

7 x 16 36.00 120.00/5 SR 009 grau/matt 03.56.155 09.24.281 09.31.368
09.31.368

09.31.368
09.31.386
09.31.386

BMW 
BMW

MINI
Opel
Saab

182,187, 1C, 346L, 346C, 346K, 346R, 390L, 392C, 
1K2,1K4 (F20,F21), 1C (F22), 3L,3K (F30,F31), 3C 
(F35), Z85
Countryman, Paceman
Insignia
9-5

ABE 49564

7.5 x 17 48.00 100.00/5 SR 025 grau/matt
grau/pol./matt

03.58.556
03.58.574

09.24.281
09.24.281

09.31.293
09.31.323
09.31.323
09.31.293

Seat
Subaru
Toyota
VW

Ibiza
Impreza, Outback,Legacy,Forester,XV, BRZ
GT86
Polo

ABE 49538

7.5 x 17 45.00 108.00/5 SR 007 grau/matt
grau/pol./matt

03.58.540
03.58.572

09.24.281
09.24.281

09.31.206
09.31.319
09.31.373
09.31.356
09.31.319
09.31.373

09.31.206
09.31.206 
09.31.319
09.31.357
09.31.321

Citroen
Ford
Ford
Ford
Jaguar
Land Rover

Opel
Peugeot
Volvo
Volvo
Volvo

C4 Picasso
Focus, C-Max, Mondeo, Kuga, Tounero
S-MAX, Galaxy
S-MAX, Galaxy
X-Type, S-Type, XF, XJ, XE
Freelander 2, Range-Rover Evoque, Discovery Sport
Grandland X
308, 3008, 407, 5008
C30, S40, V40 V40CC, V50, C70
S60, V60, V70, XC40, XC60, S80, XC70
S60, C70, V70, S80

ABE 49538

7.5 x 17 45.00 112.00/5 SR 005 grau/matt
grau/pol./matt

03.58.536
03.58.570

09.24.281
09.24.281

09.31.138
09.31.151
09.31.389
90.31.138
09.31.151

09.31.389
09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi
Audi
BMW
Ford
Mercedes-Benz

MINI
Seat
Skoda
VW

A3, S3, A4, S4, A6, TT, Q2, Q3
A4, A6
2er (F45, F46), X1, X2
Galaxy
117, 169, 176, 245, 245G, 246, 204, 204K, 205, 
205K, 207, 212, 212K, 213, R1ES, R1EC, 215, 220, 
204X, 447, F2A
Mini (F56), Clubman, Countryman
Altera, Leon, Alhambra, Ateca
Oktavia, , Superb, Yeti, Kodiaq, Karoq
Golf, Jetta, Touran, Beetle, Passat, Eos, 
Tiguan, Sharan, Caddy, T4

ABE 49538
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Radgröße

Wheel Size

Einpress-
tiefe

Offset

Lochkreis/
-zahl

Bolt Circle/
Bolt Holes

Radtyp

Wheel
Type

Farbdesign

Colour

Best.-Nr.

Part.No.

Symbol-
scheiben

Center caps

Naben-
bohrung

Center Bore
PFS No.

Fahrzeug-
marke

Make

Fahrzeugtyp

Model

Zulassung

Registration

7.5 x 17 42.00 114.30/5 SR 008 grau/matt
grau/pol./matt

03.58.542
03.58.573

09.24.281
09.24.281

09.31.125
09.31.125
03.31.366
09.31.359
09.31.125
09.31.128
09.31.125

09.31.125

09.31.128
09.31.123
09.31.125

09.31.125
09.31.124
09.31.125
09.31.366

09.31.367
09.31.346
09.31.359
09.31.123

Chrysler
Citroen
Dacia
Fiat
Ford
Honda
Hyundai

Kia

Land Rover
Lexus
Mazda

Mitsubishi
Nissan
Peugeot
Renault

Renault
Suzuki
Suzuki
Toyota

Dodge Caliber, Jeep Compass, Jeep Patriot
C4 Aircross
Duster
Sedici
Escape/Maverick
Civic, Accord, CRV, CR-Z, FR-V
i30, i40, ix20, ix35, Veloster, Sonata, Coupe, Santa 
Fé, Tucson, Ioniq, Nexo,Kona
Carens, Soul, Cee´d, Venga, Magentis, Sportage, 
Opirus, Optima, Sorento, Niro
Freelander
IS, GS
3, 5, 6, RX8, CX-3, CX-5, CX-7, MX5, Premacy,  
MPV, Tribute
Grandis, Lancer, Outlander, ASX
Almera, Primera, Juke, X-Trail, Pulsar, Leaf
4008 
Fluenze, Megane, Scenic, Clio R.S.200, Talisman
Laguna, Latitude, Espace
Kizashi, SX4, Gand Vitara
Swift, Swift Sport, SX4
Auris, Prius, Avensis, Corolla, Camry, RAV4, C-HR

ABE 49538

7.5 x 17 40.00 115.00/5 SR 006 grau/matt
grau/pol./matt

03.58.538
03.58.571

09.24.281
09.24.281

70.10 Chevrolet
Opel

Cruze, Orlando, Captiva
Ampera, Astra-J, Cascada, Zafira, Antara, Insignia

ABE 49538

7.5 x 17 35.00 112.00/5 SR 004 grau/matt
grau/pol./matt

03.58.534
03.58.569

09.24.281
09.24.281

09.31.138

09.31.151
09.31.151
09.31.137
09.31.151

09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi

Audi
Infiniti
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz

Seat
Skoda
VW

A3, S3, A4, S4, A6, A6 Allroad, A8, TT, O2, Q3
A4, A5, A6, A7, Q5
QX30
171, 203, 208, 209
117, 169, 176, 245, 246, 204, 204K, 205, 205K, 207, 
211, 211K, 212, 212K, 213, R1ES, R1EC, 204X, 
172, 220,215,447, F2A
Leon, Altera, Ateca, Exeo, Alhambra
Oktavia, Superb, Yeti, Karoq
Golf, Jetta, Touran, Beetle, Passat, Eos,
Scirocco, Tiguan, Caddy, Sharan, Arteon, T4

ABE 49538

7.5 x 17 35.00 120.00/5 SR 003 grau/matt
grau/pol./matt

03.58.532
03.58.568

09.24.281
09.24.281

09.31.368

09.31.364
09.31.368
09.31.386
09.31.386

BMW 

Chevrolet
MINI
Opel
Saab

182, 187, 346L, 346C, 346K, 346R, 390L, 392C, 1K4 
(F20), 1K2 (F21), 1C (F22), 560X, Z85, X1, 3L (F30), 
3K (F31), 3C (F32,F34), X83, X3, X4
Malibu
Countryman, Paceman
Insignia
9-5

ABE 49538

7.5 x 17 37.00 100.00/5 SR 040 grau/matt
grau/pol./matt

10.02.0086
10.02.0022

09.24.281
09.24.281

09.31.293
09.31.308
09.31.118
09.31.293
09.31.293
09.31.118
09.31.323
09.31.323
09.31.118
09.31.293

Audi
Chrysler
Lexus
Seat
Skoda
Subaru
Subaru
Toyota
Toyota
VW

A1, S1, A3
PT Cruiser, Sebring
CT200h
Cordoba, Ibiza, Toledo, Leon, Arona
Fabia, Octavia, Patrik, Rapid, Roomster
Trezia
BRZ, Forester,Impreza,Legacy,Outback, XV
GT86
Avensis, Urban Cruiser, Verso-S
Beetle, Fox, Polo, Golf, Bora

ABE 49538

8 x 17 42.00 112.00/5 SR 002 grau/matt
grau/pol./matt

03.58.530
03.58.567

09.24.281
09.24.281

09.31.138
09.31.151
09.31.389
09.31.138
09.31.151
09.31.151

09.31.389
09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi
Audi
BMW
Ford
Infiniti
Mercedes-Benz

MINI
Seat
Skoda
VW

A3, S3, A4, S4, A6, A8, TT, Q2, Q3
A4, A6
2er (F45,F46), X1, X2
Galaxy
QX30
117, 169, 176, 245, 246, 204, 204K, 205, 205K, 207, 
212, 212K, 220, 213, R1ES, 215, 172, 204X, 447
Mini, Clubman, Countryman
Altera, , Ateca, Leon, Alhambra
Oktavia, Superp, Yeti, Kodiaq
Golf, Jetta, Touran, Beetle, Passat, 
Scirocco, Eos, Tiguan, Sharan, Caddy, T4

ABE 49478

8 x 17 30.00 120.00/5 SR 001 grau/matt
grau/pol./matt

03.58.528
03.58.566

09.24.281
09.24.281

72.50 BMW 182,187, 1C, 1K2, 1K4, 1K2, 1K4 (F20,F21), 1C 
(F22), 346L, 346C, 346K, 346R, 390L, 392C, 3L, 3K, 
3L,3K (F30,F31), 3-V, 3C (F32,F34), 560X, 5L, 5K, 
6C, 701,7L, Z89, ZR, X1, X83, X3, X4

ABE 49478
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Radgröße

Wheel Size

Einpress-
tiefe

Offset

Lochkreis/
-zahl

Bolt Circle/
Bolt Holes

Radtyp

Wheel
Type

Farbdesign

Colour

Best.-Nr.

Part.No.

Symbol-
scheiben

Center caps

Naben-
bohrung

Center Bore
PFS No.

Fahrzeug-
marke

Make

Fahrzeugtyp

Model

Zulassung

Registration

8 x 18 50.00 114.30/5 SR 023 grau/matt
grau/pol./matt

03.60.504
03.60.543

09.24.281
09.24.281

09.31.366
09.31.128
09.31.125
90.31.125
09.31.125
09.31.366
09.31.367
09.31.346

Dacia
Honda
Hyundai
Kia
Mazda
Renault
Renault
Suzuki

Duster
Accord, Civic, CR-V, FR-V, HR-V
i30, i30CW,i30N, Ioniq, Kona
Soul, Cee´d, Carens, Optima,Niro,ProCeed
3, 6, MX-5, RX8, CX-5
Megane, Flurence, Scenic
Latitude
Kizashi, SX4

ABE 49585

8 x 18 50.00 130.00/5 SR 022 grau/matt 03.60.487 09.24.658 71.60 Audi
Porsche
VW

Q7
986, 987, 981, 982, 996, 997, Cayenne
Touareg

ABE 49674

8 x 18 50.00 127.00/5 SR 034 grau/matt 03.60.631 09.24.658 71.50 Chrysler Jeep Grand Cherokee ABE 49674
8 x 18 48.00 100.00/5 SR 024 grau/matt

grau/pol./matt
03.60.505
03.60.544

09.24.281
09.24.281

09.31.323
09.31.323
09.31.293

Subaru
Toyota
VW

Impreza, Outback,Legacy,Forester,XV, BRZ
GT86
Polo

ABE 49585

8 x 18 45.00 112.00/5 SR 016 grau/matt
grau/pol./matt

03.60.483
03.60.539

09.24.281
09.24.281

09.31.138
09.31.151
09.31.389
09.31.138
09.31.151

09.31.389
09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi
Audi
BMW
Ford
Mercedes-Benz

MINI
Seat
Skoda
VW

A3, S3, RS3, A4, S4, A6, S6, A8, TT,Q2,Q3
A4, S4, A6
2er (F45,F46), X1, X2
Galaxy
117, 169, 176, 245, 245G, 246, 204, 204K, 205, 
205K, 207, 212, 212K, 213, 220, 215, 204X, 447, 
F2A, R1ES, R1EC, F2CLA,F2B
Mini, Clubman, Countryman
Altera, Leon, Ateca, Alhambra
Oktavia, Superb, Yeti, Karoq
Golf, Jetta, Touran, Beetle, Passat, Eos, Touran, 
Tiguan, T-ROC, Sharan, T4

ABE 49585

8 x 18 44.00 120.00/5 SR 035 grau/matt
grau/pol./matt

03.60.655
03.60.659

09.24.281
09.24.281

09.31.368

09.31.368

BMW

MINI

182, 187, 1K2,1K4 (F20,F21), 1C (F22),  346L, 
346K, 346R, 346C, Z85, X3, X4, X5
Countryman, Paceman

ABE 49585

8 x 18 42.00 108.00/5 SR 015 grau/matt
grau/pol./matt

03.60.482
03.60.538

09.24.281
09.24.281

09.31.319
09.31.373
09.31.356
09.31.319
09.31.373
09.31.373

09.31.206
09.31.206
09.31.319
09.31.357

09.31.356
09.31.321

Ford
Ford
Ford
Jaguar
Jaguar
Land Rover

Opel
Peugeot
Volvo
Volvo

Volvo
Volvo

Focus, C-Max, Mondeo, Kuga, Tounero
S-Max, Galaxy
S-Max, Galaxy ab MJ2016, Edge
X-Type, S-Type, XF, XJ, XE
F-Pace
Freelander 2, Range-Rover Evoque, Discovery 
Sport, Velar
Grandland X
308, 407, 3008, 5008
C30, V40, V40CC, V50, C70
S60, V60, V70, S80, S90, V90, XC40, XC60, XC70
XC90
S60, V70, S80

ABE 49585

8 x 18 36.00 115.00/5 SR 018 grau/matt
grau/pol./matt

03.60.485
03.60.541

09.24.281
09.24.281

70.10 Chevrolet
Opel

Cruze, Orlando, Captiva
Ampera, Astra-J, Cascada, Insignia, Zafira, Antara

ABE 49585

8 x 18 36.00 100.00/5 SR 042 grau/matt
grau/pol./matt

10.02.0090
10.02.0014

09.24.281
09.24.281

09.31.293
09.31.308
09.31.118
09.31.293
09.31.293
09.31.323
09.31.323
09.31.118
09.31.293

Audi
Chrysler
Lexus
Seat
Skoda
Subaru
Toyota
Toyota
VW

A1, S1, A3
PT Cruiser, Sebring
CT200h
Cordoba, Ibiza, Toledo, Leon, Arona
Fabia, Octavia, Patrik, Rapid, Roomster
BRZ, XV,Forester,Legacy,Impreza, Qutback
GT86
Avensis, Urban Cruiser 
Beetle, Fox, Polo, Golf, Bora

ABE 49585

SR-RAD / SR-WHEEL

C4 Aircross, C-Crosser
Sebring
Duster
Sedici
Escape/Maverick
Civic, Accord, FR-V, CR-V, CR-Z, HR-V
i30, i40, ix20, ix35, Veloster, Sonata, Grandeur, 
Tucson, Coupe, Santa Fe, Kona, Nexo
Soul, Cee`d, Carens, Venga, Magentis, Niro, 
Sportage, Orpius, Optima, Optima, 
Sorento
Freelander
IS, GS, SC, RC
3, 5, 6, MX-5, RX8, CX-3, CX-5, CX-7, MPV,Tribute
Almera, Primera, ASX, Lancer, Grandis, Outlander, 
Eclipse Cross
Murano, Juke, Qashqai, X-Trail, Leaf
Qashqai
4007, 4008
Fluenze, Megane, Scenic, Clio R.S.200, Kadjar, 
Talisman
Laguna, Latitude, Espace
Koleos
Kizashi, SX4, Gand Vitara
SX4, Swift, Swift Sport, Vitara
Auris, Avensis, Corolla, Verso, Prius, Previa, Camry, 
RAV4, C-HR

Design Line

Citroen
Chrysler
Dacia
Fiat
Ford
Honda
Hyundai

Kia

Land Rover
Lexus
Mazda

Mitsubishi

Nissan
Nissan
Peugeot
Renault

Renault
Renault
Suzuki
Suzuki
Toyota

grau/matt
grau/pol./matt

SR 0178 x 18 09.31.125
09.31.125
09.31.366
09.31.359
09.31.125
09.31.128
09.31.125

09.31.125

09.31.128
09.31.123
09.31.125

09.31.125

09.31.124
09.31.366
09.31.125
09.31.366

09.31.367
09.31.124
09.31.346
09.31.359
09.31.123

114.30/5 03.60.484
03.60.540

09.24.281
09.24.281

40.00 ABE 49585
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Radgröße

Wheel Size

Einpress-
tiefe

Offset

Lochkreis/
-zahl

Bolt Circle/
Bolt Holes

Radtyp

Wheel
Type

Farbdesign

Colour

Best.-Nr.

Part.No.

Symbol-
scheiben

Center caps

Naben-
bohrung

Center Bore
PFS No.

Fahrzeug-
marke

Make

Fahrzeugtyp

Model

Zulassung

Registration

8 x 18 35.00 112.00/5 SR 014 grau/matt
grau/pol./matt

03.60.481
03.60.537

09.24.281
09.24.281

09.31.138

09.31.151
09.31.389
09.31.137
09.31.151
09.31.151

09.31.137
09.31.389
09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi

Audi
BMW
Chrysler
Infiniti
Mercedes-Benz

Mercedes-Benz
MINI
Seat
Skoda
VW

A3, S3, A4, S4, A6, S6, A6 Allroad, A8, TT, TT RS, 
Q2, Q3
A4, S4, A5, S5, A6, A6 Allroad, A7, Q5
X1, X2, X3, X4
Crossfire
QX30
117, 176, 245, 245G, 246, 204, 204K, 205, 205K, 
207, 211, 211K, 212, 212K, 213, R1ES, 220, 221, 
222, 218, 215, 216, 204X, 172, 447, F2A, 
R1EC,R1ES,F2CLA,F2B
171, 203, 208, 209
Clubman, Countryman
Leon, Altera, Exeo, Ateca, Alhambra
Oktavia, Superb, Yeti, Kodiaq, Karoq
Golf, Jetta, Touran, Beetle, Passat, Arteon, Scirocco, 
Eos, Tiguan, T-ROC, Caddy, Sharan, T4

ABE 49585

8 x 18 32.00 120.00/5 SR 019 grau/matt
grau/pol./matt

03.60.486
03.60.542

09.24.281
09.24.281

09.31.368

09.31.386
09.31.386
09.31.368
09.31.386

BMW 

Chevrolet
Opel
MINI
Saab

182, 187, 1K2,1K4 (F20,F21), 1C (F22), 346L, 346C, 
346K, 346R, 390L, 392C, 3L (F30), 3K (F31), 3C 
(F32,F35), 3-V (F34), 5L, 5K, 6C, 560X, Z85, M 
Roadster, X1, X83, X3, X4, X53
Malibu
Insignia
Countryman, Paceman
9-5

ABE 49585

8 x 18 30.00 112.00/5 SR 041 grau/matt
grau/pol./matt

10.01.9458
10.01.9487

09.24.281
09.24.281

09.31.138
09.31.360
09.31.389
09.31.151
09.31.137
09.31.151

09.31.389
09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi
Audi
BMW 
Infiniti
Mercedes
Mercedes

MINI
Seat
Skoda
VW

A4, S4, A6, S6, A8, Q2, Q3
A4, S4, A5, S5, A7, A6, A8, Q5
G3L, G3K, G5L, G5K, 7L, X3, X4
QX30
203, 208, 209, 171
204,,204K,205, 205K, 207, 211, 211K, 212, 212K, 
213, R1ES, R1EC, 215, 216, 218, 204X, 220, 221, 
222, 245
Countryman
Ateca, Exeo, Alhambra
Octavia, Superb, Kodiaq, Yeti
Beele, Golf, Scirocco, Passat, Arteon, Touran, 
Tiguan, T-ROC

ABE 49585

8 x 18 21.00 112.00/5 SR 032
VA

grau/matt 03.60.625 09.24.704 66.50 Porsche Macan ABE 49585

9 x 18 21.00 112.00/5 SR 033
HA

grau/matt 03.60.628 09.24.704 66.50 Porsche Macan ABE 50118

10 x 18 41.00 130.00/5 SR 021
HA

grau/matt 03.60.488 09.24.658 71.60 Porsche 986, 987, 981, 982, 996, 997 ABE 49673

8,5 x 19 46.00 112.00/5 SR 028 grau/matt
grau/pol./matt

03.62.644
03.62.648

09.24.281
09.24.281

09.31.138
09.31.389
09.31.151

09.31.389
09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi
BMW
Mercedes-Benz

MINI
Seat
Skoda
VW

A3, RS3, A6, S6, TT
2er (F45,F46), X1, X2
117, 176, 245G, 246, 204, 204K, 205, 205K, 212
Clubman
Leon, Altera
Octavia, Superb, Yeti
Golf, Jetta, Passat, Beetle, EOS, T-ROC, Touran

ABE 49864

8,5 x 19 45.00 108.00/5 SR 030 grau/matt
grau/pol./matt

03.62.652
03.62.653

09.24.281
09.24.281

09.31.206
09.31.319
09.31.373
09.31.356
09.31.319
09.31.373
09.31.373

09.31.206
09.31.206
09.31.319
09.31.357
09.31.321

Citroen
Ford
Ford
Ford
Jaguar
Jaguar
Landrover

Opel
Peugeot
Volvo
Volvo
Volvo

C4
Focus, Focus RS, C-Max, Mondeo, Kuga
S-Max, Galaxy
S-Max, Galaxy ab MJ2016, Edge
X-Type, S-Txpe, XF, XJ, XE
F-Pace
Freelander 2, Range-Rover Evoque, Discovery 
Sport, Velar
Grandland X
308, 407, 3008, 5008
V40, C70
S60, V60, XC60, V70, XC70, S80, S90
S80

ABE 49864

8,5 x 19 45.00 114.30/5 SR 029 grau/matt
grau/pol./matt

03.62.645
03.62.649

09.24.281
09.24.281

09.31.125
09.31.366
09.31.359
09.31.128
09.31.125

09.31.125

09.31.123
09.31.125
09.31.125
09.31.124
09.31.125
09.31.366
09.31.367
10.01.5003
09.31.359
09.31.346
09.31.123

Citroen
Dacia
Fiat
Honda
Hyundai

Kia

Lexus
Mazda
Mirsubishi
Nissan
Peugeot
Renault
Renault
Subaru
Suzuki
Suzuki
Toyota

C4 Aircrosser
Duster
Sedici
Civic, Accord, CR-V, FR-V, CR-Z, HR-V
i30, i30CW,i30N, i40, i40CW, Tucson, Sonata, Santa 
Fe, Kona, Nexo
Soul, Carens, Cee´d, Opirus, Sorento, Niro, Optima
IS, GS, RC
3, 6, RX8, CX-3, CX-5, CX-7
ASX
Juke, Murano
4008
Megane, Fluence, Scenic, Talisman
Laguna, Latitude, Espace
Outback
SX4
SX4, Kizashi, Grand Vitara
Avensis, Corolla, RAV4, C-HR

ABE 49864 /
Export
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Radgröße

Wheel Size

Einpress-
tiefe

Offset

Lochkreis/
-zahl

Bolt Circle/
Bolt Holes

Radtyp

Wheel
Type

Farbdesign

Colour

Best.-Nr.

Part.No.

Symbol-
scheiben

Center caps

Naben-
bohrung

Center Bore
PFS No.

Fahrzeug-
marke

Make

Fahrzeugtyp

Model

Zulassung

Registration

8,5 x 19 32.00 112.00/5 SR 027 grau/matt
grau/pol./matt

03.62.643
03.62.647

09.24.281
09.24.281

09.31.138

09.31.151

09.31.137
09.31.151 

09.31.138
09.31.138
09.31.138

Audi

Audi

Mercedes-Benz
Mercedes-Benz

Seat
Skoda
VW

A4, S4, A6, S6, A6 Allroad, A8, TT, Q2, Q3, RSQ3, 
RS3
A4, S4, A5, S5, A6, S6, A6 Allroad, A7, S7, A8, S8, 
Q5, SQ5
203, 203K, 203CL, 171, 208, 209
204, 204K, 204X, 211, 211K, 212, 213, 207,  172, 
218, 220, 221, 215, 222, 216,230, 231
Exeo, Alhambra, Ateca, Kodiaq
Octavia Scout, Superb, Yeti
Passat, Passat Alltrack, Scirocco, Touran, Tiguan, 
Arteon, T-ROC

ABE 49864

8,5 x 19 35.00 114.30/5 SR 039 grau/matt
grau/pol./matt

10.01.9125
10.01.9134

09.24.281
09.24.281

09.31.125
09.31.125
09.31.366
09.31.359
09.31.125
09.31.128
09.31.125

09.31.124
09.31.125

09.31.125
09.31.123
09.31.125
09.31.125
09.31.124
09.31.125
09.31.124
09.31.366
09.31.367
09.31.359
09.31.346
10.02.4198
09.31.123

Chrysler
Citroen
Dacia
Fiat
Ford
Honda
Hyundai

Infinity
Kia

Lancia
Lexus
Mazda
Mitsubishi
Nissan
Peugeot
Renault
Renault
Renault
Suzuki
Suzuki
Tesla
Toyota

Sebring, Avenger, Compass,Caliber,Patriot
C4 Aircross, C-Crosser
Duster
Sedici
Maverick
CR-V, Civic
i40, Coupé, Genesis, Santa Fe, Grandeur, Sonata, 
Tucson, ix35
M
Soul, Carens, Magentis, Opirus, Optima, Sorento, 
Sportage, Stinger
Flavia
GS, IS, LS, NX, RX, SC, RC
6, MPV, RX8, CX-5, Tribute, Eclipse Cross
Grandis, Lancer, Outlander
Pulsar,Juke,Qashqai,Murano, X-Trail,Leaf
4007, 4008
Koleos
Megan, Scenic, Fluence, Talisman, Kadjar
Laguna, Latitude, Espace
SX4, Vitara
Vitara, Kizashi, SX4
Model 3
Auris, Avensis, Camry, Corolla, RAV4, Verso

ABE 49864 /
EXPORT

8,5 x 19 32.00 120.00/5 SR 026 grau/matt
grau/pol./matt

03.62.642
03.62.646

09.24.281
09.24.281

09.31.368

09.31.386
09.31.386
09.31.386
09.31.387

BMW

Chevrolet
Opel
Saab
Tesla

182,187, 1C, 1K2, 1K4, 1K4 (F20), 1K2 (F21), 1C 
(F22), 346L, 346R, 346C, 390L, 392C, 3L, 3K, 3L 
(F30), 3K (F31), 3-V, 3C (F32), 560X, 5L, 5K, 6C, 
Z85, X1, X83, X3, X4, X53
Malibu
Insignia
9-5
Model S

ABE 49864

brillant / brillant,     gold / gold,     grau / grey,     matt / satin,    poliert / polished,     schwarz / black,     silber / silver,    titan / titanium,    platinum / platinum,    graphit / graphite,    bronze / bronze

VA  = Vorderachse / front axle      HA = Hinterachse / rear axle
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